
 

Uchwała Nr 77/II/XI/2013 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 listopada 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Wydziałowego Zespołu 
ds. Oceny Jakości Kształcenia 
 
Na podstawie § 45 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 66/V/V/2012 Senatu PWSZ  
w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 
kształcenia oraz Uchwały Nr 40/II/2012 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia składu 
osobowego Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W § 1 Uchwały Nr 40/II/2012 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia PWSZ 
w Koninie z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia składu osobowego 
Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia, w tirecie 2 nazwisko  
„Mateusz Kwiatkowski” zastępuje się nazwiskiem „Krystian Zawiślak”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                        Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
                                                                                        PWSZ w Koninie 
 

               /-/ dr Piotr Inerowicz 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 


